附件 1：

柏赫创新创业激励基金申报表

姓 名 性别 所在系院专业

身份证号码
联系电话

E-mail

项目名称
项目所属

领域

（A）A、产品 B、服务

C、其他

创业项目简介

团队成员

介绍

姓 名 性 别 所在院部、班级 联系电话

柏赫意见
年 月 日

（盖章）

创业学院

意见 年 月 日

（盖章）

附件 2：

柏赫创新创业激励基金资助协议

甲方：柏赫创新创业激励基金管理委员会

乙方： （创业项目名称及负责

人姓名）

身份证号：□□□□□□□□□□□□□□□□□□

创业项目基本情况

项目名称：

经营范围：

创办时间： 年 月 经营地点：

负责人： 所在班级：

联系电话： 邮箱：

家庭住址： 家庭电话：

为规范使用柏赫创新创业激励基金（以下简称“激励基金”），甲、

乙双方就激励基金资助大学生创业项目的数额及发放办法达成如下

协议：

第一条、 资助金额：大写 元，￥

使用范围：乙方创新创业项目经营范围内所需开支，不得挪作它

用，乙方若是将激励基金挪作他用或故意造成创新创业项目开发不能

按计划完成，乙方应承担违约责任，返还全部所得经费。

第二条、 乙方开户银行：

账号：□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

第三条、 乙方自收到基金之日起，每季度向柏赫创新创业激励基金

管理委员会报项目经营情况。每学期以书面形式，向柏赫创新创业激

励基金管理委员会提交《项目经营情况报告》，说明资助金额开支明

细。

第四条、乙方在取得基金资助 3 个月内未开展创业实践活动的，应全

额返还柏赫创新创业激励基金管理委员会。

本协议一式三份，协议三方各存一份。本协议未尽事宜，由三方

另行协商解决。

甲方： （盖章） 乙方： （签

字）

年 月 日 年 月 日